
 
 

   
 

 

Sez.	“Taddeo	da	Sessa”:	Liceo	Linguistico,	Liceo	Scienze	umane,	Liceo	Scienze	Umane	Econ.	Sociale	

Sez.	“Leonardo	da	Vinci”:	Indirizzo	Tecnico	per	“Informatica”	 -	 Indirizzo	Prof.le	per	“M.A.T.”	
Sez.	“G.	 Florimonte”:	Indirizzo	Tecnico	per	“A.F.M.”	-	 “Turismo”	—	“Agraria”	

Sez.	Carcere	di	Carinola:	Indirizzo	Tecnico	“Agraria”	e	Indirizzo	Professionale	per	 “Enogastronomia”	
C.F. 83001000617 - Distretto Scolastico n. 19 - C.M. CEIS01800C 

Ambito Territoriale n. 11 – www.isisstaddeodasessa.edu.it - Tel./Fax 0823 936333 
 

Ai Docenti 
e p.c Al Direttore dei S.G.A Albo Istituto 

Sito web lstituto 
 
 
 

Oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994, 
DISPONE 

la convocazione in presenza del Collegio dei Docenti per il giorno 29 FEBBRAIO 2024 alle ore 15.30, presso 
I'Auditorium del plesso Taddeo da Sessa, sito in Viale Trieste, per discutere il seguente O.d.G.: 

 
1. Lettura e approvazione del precedente verbale. 
2. Ratifica degli esiti degli scrutini del 1º quadrimestre. 
3. Risultati delle iscrizioni alle classi prime A.S. 2024/25. 

4.  Attuazione del progetto PNRR sulla dispersione scolastica per le attività relative ai percorsi di mentoring 
e al recupero delle competenze di base — informativa. 

5. Modifica del Regolamento di Istituto — disposizioni operative e criteri per la designazione delle 
candidature dei rappresentanti di classe, di istituto e di consulta della componente alunni. 

6. Proposte Commissione elettorale d'istituto - Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. 
7. Adesione al progetto PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento 
dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) — 
Progetto “SCUOLA IN PROGRESS” - CIP M4C1I3.1-2023-1143-P-31818 - CUP G54D23002780006 
8. Presa d'atto dell'approvazione dei progetti (e degli eventuali Partner selezionati con 
Manifestazione di interesse prima della presentazione del Progetto) PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0001504 del 16/02/2024 



multilinguistiche (D.M. 65/2023) — Progetto “SCUOLA IN PROGRESS" — CIP M4C1I3.1-2023-1143-P-31818 - 
CUP G54D23002780006 per un importo pari a € 97.118,46; 
9. Inserimento al PTOF PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento 
dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023); 
10. Criteri di selezione docenti esperti, tutor attività tecnica del gruppo di lavoro per I’orientamento e il 
tutoraggio per le STEM e il multilinguismo PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023); 
11. Criteri di selezione discenti (alunni-docenti) per partecipare alle attività previste dal progetto PNRR - 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023); 

12. Simulazione Prove INVALSI: definizione tempi e modalità di somministrazione (a cura della F.S.). 

13. Programmazione PCTO: informativa. 

14. Viaggi di istruzione — informativa. 

15. Varie ed eventuali. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Maurizio Calenzo 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


